PAGE
2

	МАРИЙ ЭЛ

РЕСПУБЛИКЫН МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО

КОСОЛАП СЕЛАСЕ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	 КОСОЛАПОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2022 года № 77
О внесении изменений в Перечень информации о деятельности Косолаповской сельской администрации, утвержденный постановлением муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» от 30 декабря 2010 года № 69

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года
№ 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации», Уставом Косолаповского сельского поселения Косолаповская сельская администрация постановила:

1. Внести в Перечень информации о деятельности Косолаповской сельской администрации, утвержденный постановлением муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» от 30 декабря 2010 года № 69 (в ред. пост. от 05 августа 2020 года № 68), следующие изменения:
1.1. строку 1.9 графы 1 после слова «тексты» дополнить словами
«и (или) видеозаписи».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования за исключением пункта 1 настоящего постановления, вступающего в силу с 1 декабря 2022 года.
    И.о.главы Косолаповской
    сельской администрации                                         Е.А. Мельникова